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	RICHIESTA INDENNITA’
VIAGGIO e MISSIONE
	






Al       Dirigente Scolastico
           I.S.I.S. “ENRICO MATTEI”

Richiesta di Indennità di viaggio e di missione

	Docente Richiedente
	



	Missione per cui si richiede l’indennità
	

	Luogo e Itinerario
	



	INIZIO MISSIONE
	TERMINE MISSIONE

	Giorno
	
	Giorno
	

	ora
	
	ora
	

	luogo
	
	luogo
	



Per le uscite didattiche di un giorno indicare l’orario di servizio

	Giorno:

	ora
	classe

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	6
	

	7
	



 















__________________ 						__________________________ 
            (data)								 (firma del Docente richiedente)


Spazio riservato all’amministrazione







Il Dirigente Scolastico
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